АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2023 М 2794—па

О внесении изменений в состав
Муниципальной комиссии по
обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
13.10.2017 К22793-па

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 13.10.2017 Н2793-па, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Семенова В.С.;
1.2. Ввести в состав Жигайло Леонид Анатольевич - ведущего инженера

по сопровождению проектов Муниципального казенного учреждения
городского округа «Город Южно-Сахалинск «Управление капитального
строительства»;

1.3. Наименование должности члена муниципальной комиссии Егоровой
О.П. изложить в новой редакции: «начальник отдела учета ?чЖУ «Управление
жилищной политики города Южно-Сахалинска»;

1.4. Наименование должности члена муниципальной комиссии
Финкельмана ГЭ. изложить в новой редакции: «специалист по работе с
молодежью отдела городских мероприятий и проектов МАУ «Центр
молодежных инициатив» департамента внутренней политики аппарата
администрации города Южно-Сахалинска»;

1.5. Наименование должности члена муниципальной комиссии Коваленко

2

Л.В., изложить в новой редакции: «председатель «Сахалинской региональной
общественной организации общероссийской общественной организации

инвалидов «Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени Общество

слепых» (по согласованию))>.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинсю>

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента социальной политики аппарата администрации

города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Мэр города С.А.Надсадин